[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   14   августа 2013г.                           ПРОЕКТ                                                            №  498
	О внесении изменений в постановление руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» от 3 июня 2008г. № 243 «О создании комиссии для организации работы по выполнению отдельных государственных полномочий в области государственной поддержки граждан»

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пункт 1 постановления руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» от 3 июня 2008г. №243 «О создании комиссии для организации работы по выполнению отдельных государственных полномочий в области государственной поддержки граждан» (далее – постановление) внести следующие изменения:
1.1. Слова «Ксенофонтов Г.А. - заместитель руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский»» заменить словами «Ивочкин В.А. - первый заместитель руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский»»;
1.2. Изменить наименование должности у следующего члена комиссии:

- Лопатченко И.Г. – заведующий отделом социально-экономического развития, предпринимательства и потребительского рынка администрации муниципального района «Княжпогостский».

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Ивочкина В.И.
Исполняющий обязанности

руководителя администрации                                                                         В.И. Ивочкин
Маликова

Кулик

Лопатченко

Нофит

Хмара

            Шепеленко

Костерева

                                    Гаражун______________________

Трясова

Рассылка: в дело-4 экз.; экон.-1 экз.; по отделам-3 экз.

Рассылка: в дело-4 экз.; экон.-1 экз.; в регистр-1 экз.

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ